
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ

юш
НАКАЗ

м. Дніпро №

Про організацію роботи Школи 
педагогічної майстерності у 2023 - 2024 
навчальному році

З метою підвищення рівня професійних знань, методичної 
компетентності, педагогічної культури та майстерності, формування 
інноваційної спрямованості науково-педагогічних працівників університету, 
надання допомоги в оволодінні новими технологіями навчання і виховання 
здобувачів вищої освіти, а також поширення передового досвіду з навчально- 
методичної роботи, відповідно до Положення про Школу педагогічної 
майстерності ДДУВС, затвердженого наказом ДДУВС від 02.10.2017 № 693

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити:
1.1. Програму Школи педагогічної майстерності у 2023 - 2024 

навчальному році (додаток 1);
1.2. Тематичний план - графік проведення занять в Школі педагогічної 

майстерності у 2023 - 2024 навчальному році (далі - тематичний план - графік) 
(додаток 2);

1.3. Список науково-педагогічних працівників, які залучаються до 
навчання у Школі педагогічної майстерності у 2023-2024 навчальному році 
(додаток 3).

2. Навчально-методичному відділу (Світлана КИРИЧЕНКО):
2.1. Організувати роботу Школи педагогічної майстерності впродовж 

навчального року;
2.2. До 01 липня 2024 року підвести підсумки роботи Школи 

педагогічної майстерності та узагальнити матеріали.
3. Науково-педагогічним працівникам, залученим до проведення занять 

у Школі педагогічної майстерності як доповідачам:
3.1. Зареєструватись в системі управління дистанційним навчанням 

«Моосіїе» (СУДИ «Moodle»);
3.2. Забезпечити своєчасну підготовку матеріалів (конспект лекцій) для 

проведення занять, передбачених тематичним планом - графіком та завдань для 
самостійної роботи слухачів Школи педагогічної майстерності;



3.3. Завантажити всі зазначені матеріали в систему управління 
дистанційним навчанням «Moodle» (СУДИ «Moodle») підрозділ «Школа 
педагогічної майстерності Дніпропетровського державного університету 
внутрішніх справ» розділу «Науково-педагогічним працівникам»).

4. Науково-педагогічним та педагогічним працівникам, які залучаються 
до навчання у Школі педагогічної майстерності:

4.1. Зареєструватись в системі управління дистанційним навчанням 
«Moodle» (СУДИ «Moodle»).

4.2. До 01 квітня 2024 року підготувати педагогічний проект у вигляді 
методичної розробки до проведення практичного (семінарського) навчального 
заняття із застосуванням інтерактивних форм та методів навчання (далі - 
педагогічний проект) та затвердити його на засіданні кафедри;

4.3. На завершальному етапі навчання у Школі педагогічної 
майстерності (протягом квітня - травня 2024 року) провести відкрите 
семінарське (практичне) заняття з використанням власної методичної розробки;

4.4. До 01 червня 2024 року подати педагогічний проект, а також витяги 
з протоколів засідання кафедри щодо затвердження педагогічного проекту та 
обговорення результатів проведеного відкритого семінарського (практичного) 
заняття до ВМЗНП НМВ (каб. 117Б, Наталя АБУШКО).

5. Завідувачам кафедр забезпечити:
5.1. Явку науково-педагогічних працівників на заняття відповідно до 

тематичного плану-графіку;
5.2. Організацію підготовки слухачами Школи педагогічної 

майстерності педагогічних проектів та проведення ними відкритих занять у 
строки, що встановлені п. 4 цього наказу.

6. Поліграфічному відділу (Тетяна КАСЯН) до 01 липня 2024 року 
організувати виготовлення необхідної кількості примірників Сертифікатів про 
навчання у Школі педагогічної майстерності у 2023 - 2024 навчальному році.

Контроль * за виконанням наказу покласти на першого проректора 
полковника поліції Олександра ЮНІНА.

Ректор 
полковник поліції Олександр МОРГУНОВ


